
33. ročník

Prosiměřice, 29.6.2025

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem C

1. 15,1 Miškar Martin 1997 37285 Nivnice 0551 98 98 99 97 99 100 591 19

2. 16,2 Karlík Ondřej 1985 25406 Nivnice 0551 98 99 95 98 98 94 582 14

3. 20,2 Tesař David 1979 39058 Hlučín 0034 94 96 97 98 96 96 577 18

4. 1,1 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 Slatina Brno 0162 96 98 95 94 96 98 577 13

5. 14,2 Šálek Jaroslav ml. 1998 37159 Mor. Budějovice 0507 93 96 99 98 92 91 569 15

6. 16,1 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina Brno 0162 92 93 96 94 97 95 567 11

7. 17,2 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 92 94 97 97 92 94 566 8

8. 19,3 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 91 93 93 96 96 96 565 7

9. 17,1 Zaplatílek Martin 1973 44000 Slatina Brno 0162 88 91 98 98 94 95 564 4

10. 13,2 Šálek Jaroslav st. 1964 05930 Mor. Budějovice 0507 88 94 96 94 95 95 562 5

11. 19,2 Janeček Jiří 1959 01520 Duel Praha 0069 94 94 95 94 93 90 560 10

12. 18,2 Václav Libor 1971 06755 Zábřeh n. Mor. 0227 93 93 90 91 92 91 550 2

13. 20,3 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 90 93 90 85 88 88 534 3

14. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Prosiměřice 0125 76 83 69 78 77 70 453 0

15. 20,1 Meixner Jaroslav Ostroj Opava 0004 70 75 66 77 71 76 435 2

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem C

1. 2,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 97 98 98 99 97 98 587 15

2. 10,1 Martincová Lucie 2010 45068 Nivnice 0551 94 93 93 94 95 98 567 9

3. 6,1 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 96 94 96 96 93 92 567 6

4. 8,1 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 94 94 93 93 94 97 565 12

5. 19,1 Zaplatílek Jonáš 2009 45186 Slatina Brno 0162 92 95 93 94 96 94 564 12

6. 12,1 Ondra Aleš 2007 42588 Nivnice 0551 93 94 94 88 96 96 561 10

7. 7,1 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 91 87 95 93 93 98 557 10

8. 14,1 Hanáková Tereza 45064 Nivnice 0551 94 92 94 94 89 89 552 7

9. 11,1 Hanáková Natálie 2009 45065 Nivnice 0551 88 93 93 94 94 90 552 6

10. 3,1 Staněk Dominik 2011 50241 Ostroj Opava 0004 92 90 94 94 87 91 548 8

11. 15,2 Janík Tomáš 2011 44731 Nivnice 0551 90 89 96 87 94 92 548 6

12. 4,1 Batěk Lukáš 2011 50112 Ostroj Opava 0004 90 85 95 93 90 91 544 9

13. 5,1 Plušková Eva 2011 50290 Ostroj Opava 0004 92 91 92 90 87 87 539 7

14. 13,1 Zetková Marie 2011 45291 Nivnice 0551 88 89 89 84 90 86 526 6

Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem C

1. 2,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 97 98 93 96 89 86 559 13

2. 1,1 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 Slatina Brno 0162 96 98 88 90 92 90 554 10

3. 12,1 Ondra Aleš 2007 42588 Nivnice 0551 93 94 89 94 89 94 553 8

4. 6,1 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 96 94 92 89 82 89 542 3

5. 8,1 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 94 94 86 83 87 79 523 6

6. 11,1 Hanáková Natálie 2009 45065 Nivnice 0551 88 93 86 81 86 88 522 3

7. 7,1 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 91 87 76 84 89 89 516 6

8. 5,1 Plušková Eva 2011 50290 Ostroj Opava 0004 92 91 59 66 82 80 470 3

9. 4,1 Batěk Lukáš 2011 50112 Ostroj Opava 0004 90 85 66 61 74 88 464 5

10. 3,1 Staněk Dominik 2011 50241 Ostroj Opava 0004 92 90 52 69 74 81 458 4

11. 10,1 Martincová Lucie 2010 45068 Nivnice 0551 94 93 66 55 69 77 454 2

Hlavní rozhodčí: František Holakovský, A-0039 13:35
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